2. מכת ברד בישראל – בעיתון של התנועה הקיבוצית.

[http://www.kibbutz.org.il/itonut/2006/kibbutzim/060412\\_barad.htm](http://www.kibbutz.org.il/itonut/2006/kibbutzim/060412_barad.htm)

בכתבה הזו מתוארים נזקי הברד כפי שנגרמו לקיבוצים בגליל המערבי בשנת 2006 (תשס"ו). אפשר לקרוא את הכתבה בתחילת השיעור כדי להתרשם מעוצמת מכת הברד ומהנזקים שהברד גורם, או בסוף השיעור כדי להשוות: אילו מוטיבים של מכת הברד במצרים היו גם בישראל, ואיך בישראל זה היה 'פחות'.

## עיון בפסוקים:

בשלב הראשון **נעיין** רק בפסוקים יג – כא: המורה יקרא את הפסוקים באופן תיאטרלי (תיאטרון קריאה<sup>4</sup>).